СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

очередной тридцать девятой сессии

от 23.06.2020                                д. Пешково                                      № 175
О протесте на решение 21-й сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.10.2012 № 133 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Пешковского сельсовета»

Рассмотрев протест прокуратуры района от 22.06.2020 № 9-94в-19 на решение 21-й сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.10.2012 № 133 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Пешковского сельсовета», Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Отменить решение 21-й сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.10.2012 № 133 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Пешковского сельсовета».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Данное решение опубликовать на сайте администрации и в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета».

Председатель Совета депутатов

Пешковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                      Л.В.Осейчук

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                             В.И.Петухов